
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DöL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS MERO 2008 M. SAUSIO 28 D. 

POTVARKIO NR. MP-3 „DöL KVALIFIKACINöS KATEGORIJOS SUTEIKIMO 
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS KONTROLIEREI“ PATVIRTINIMO  

 
2008 m. vasario 7 d. Nr. T-47 

Pakruojis 

 
 

 

 

 

Atsižvelgdama į Pakruojo rajono savivaldyb÷s kontrolieriaus, Savivaldyb÷s kontrolieriaus 

tarnybos valstyb÷s  tarnautojų, Centralizuotos savivaldyb÷s vidaus audito tarnybos vadovo, vidaus 

auditorių ir savivaldyb÷s institucijų ar įstaigų valstyb÷s tarnautojų vertinimo komisijos narių 

tarnybin÷s  veiklos vertinimo komisijos  išvadą, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstyb÷s 

tarnybos    įstatymo   22   str.   14   dalies  1   punktu,   Pakruojo   rajono   savivaldyb÷s    taryba      

n u s p r e n d ž i a: 

Patvirtinti Pakruojo rajono savivaldyb÷s mero 2008 m. sausio 28 d. potvarkį Nr. MP-3 „D÷l 

kvalifikacin÷s kategorijos suteikimo Pakruojo rajono savivaldyb÷s kontrolierei“ (pridedamas). 

 

 

 

Meras                           Saulius Gegieckas 

 
 



PATVIRTINTA 

Pakruojo rajono savivaldyb÷ tarybos 

2008 m. vasario 7 d. sprendimu Nr. T-47 

 

 
 
 
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS MERAS 
 

POTVARKIS 
DöL KVALIFIKACINöS KATEGORIJOS SUTEIKIMO PAKRUOJO RAJONO 

SAVIVALDYBöS KONTROLIEREI  
 
 
 

2008 m. sausio 28 d. Nr. MP –3  

Pakruojis 

 

 

 

Atsižvelgdamas į Pakruojo rajono savivaldyb÷s kontrolieriaus, Savivaldyb÷s kontrolieriaus 

tarnybos valstyb÷s  tarnautojų, Centralizuotos savivaldyb÷s vidaus audito tarnybos vadovo, vidaus 

auditorių ir savivaldyb÷s institucijų ar įstaigų valstyb÷s tarnautojų vertinimo komisijos narių 

tarnybin÷s  veiklos vertinimo komisijos  išvadą, vadovaudamasis Lietuvos Respublikos valstyb÷s 

tarnybos įstatymo 22 str. 14 dalies 1 punktu,  s u t e i k i u: 

Pakruojo rajono savivaldyb÷s kontrolierei Irenai Urmonienei antrą kvalifikacinę kategoriją. 

 

 

 

 

 

 

 

 Meras                                                                                                                        Saulius Gegieckas                                                             

 

   

 

 


